
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/308/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/130/2020 Rady Gminy Tuchomie 
z dn. 24 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Gminy Tuchomie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/130/2020 Rady Gminy Tuchomie z dn. 24 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 4 ust 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę, przedsiębiorca, na zlecenie gminy, odbierze odpady 
komunalne zmieszane oraz selektywnie zebrane z następującą częstotliwości: 

1) odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) odpady selektywnie zebrane odbierane są nie rzadziej niż: 

a) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe - jeden raz na miesiąc; 

b) papier – jeden raz na pół roku; 

c) szkło – jeden raz na kwartał; 

d) popioły: jeden raz na miesiąc w sezonie grzewczym –zimowym; 

e) bioodpady: jeden raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2310



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2310


	Uchwała

		2023-05-17T11:26:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




